   低出力（セーブ／エコ）モード対応機器一覧
会社名： 株式会社アジアスター
製品名： いごこち
（AC200V用）
サイズ(mm) サイズ(mm) サイズ(mm)
型番 幅×⻑さ 型番 幅×⻑さ 型番 幅×⻑さ
TDR-0600 270×600 TDR-2100 270×2100 TDR-3900 270×3900
TDR-0700 270×700 TDR-2400 270×2400 TDR-4200 270×4200
TDR-0900 270×900 TDR-2700 270×2700 TDR-4500 270×4500
TDR-1200 270×1200 TDR-3000 270×3000 TDR-4800 270×4800
TDR-1500 270×1500 TDR-3300 270×3300 TDR-5100 270×5100
TDR-1800 270×1800 TDR-3600 270×3600
コントローラー型番： （低出力モード対応）
・ATH−SR１
・ATH−SR２